
BURGENLÄNDISCHER LANDES SCHÜTZEN VERBAND

Jury: Weinseiss, Ritschel, Tripamer

Richter: Marina ENTERLEIN, Peter SPERK, Kai GRAF

Wetter: Trocken Sonnig 25°

Kombination "CGS"
Pinkafeld am 02. Juni 2019



BURGENLÄNDISCHE LANDESMEISTERSCHAFT

Rang Name Verein KU 1 TRA 1 CPS 1 KU 2 TRA 2 CPS 2 LFK
GESAMT

Pkt.
STECHEN

1 WAGNER Jürgen JPF 199 92 92 148 96 92 35 754

2 RITSCHEL Hans Peter SBN 195 84 80 149 92 84 39 723

3 ZEISZER Roland SHT 179 84 72 148 88 96 35 702

4 MAKHLOUF Walid SSD 189 84 72 138 100 56 38 677

5 WEINSEIß Wolfgang SBN 181 84 84 134 76 72 35 666

5 POLLIGGER Wolfgang sen. JPF 181 84 64 150 88 72 27 666

7 SCHÖN Peter SBN 171 80 68 124 60 76 33 612

8 MAITZ Jan JPF 103 84 92 106 92 80 19 576

Rang Name Verein KU 1 TRA1 CPS 1 KU 2 TRA 2 CPS 2 LFK
GESAMT

Pkt.
STECHEN

1 SPÖRK Franz STMK 199 100 88 144 92 88 44 755

2 VEIT Franz STMK 187 84 80 150 88 80 49 718

3 REXEIS Franz STMK 162 88 88 149 92 76 44 699

4 RUDORFER Martin STMK 193 80 88 146 84 84 22 697

5 LAMPRECHT Robert STMK 193 76 76 148 84 80 38 695

6 BEGH Bernhard STMK 160 88 60 139 92 72 44 655

7 SPREITZHOFER Martin STMK 167 88 52 129 88 76 36 636

Rang Name Verein KU 1 TRA 1 CPS 1 KU 2 TRA 2 CPS 2 LFK
GESAMT

Pkt.
STECHEN

1 ROSSKOPF Helmut NÖ 197 92 96 150 100 96 45 776

2 MAYERHOFER Johannes NÖ 188 96 84 133 92 84 46 723

3 ZETTEL Georg NÖ 185 88 80 145 92 88 38 716

4 BUTTAZONI Manfred K 185 88 88 149 96 68 38 712

5 DUDA Karl NÖ 163 100 68 122 96 76 47 672

6 SITH Steve NÖ 183 88 64 144 100 40 30 649

Jury: Weinseiss, Ritschel, Tripamer
Richter: ENTERLEIN, SPERK, GRAF
Wetter: Sonnig 25°

"Combined Game Shooting CGS"

Ergebnisliste "Allgemeine Klasse"

Pinkafeld am 02. Juni 2019

Wettkampfleiter

Ergebnisliste "Wertung STEIERMARK"

Ergebnisliste "Gäste Klasse"



Rang Name KU 1 TRA1 CPS 1 KU 2 TRA 2 CPS 2 LFK GESAMT
% /

Sieger

1 ROSSKOPF Helmut 197 92 96 150 100 96 45 776 100,0%

2 SPÖRK Franz 199 100 88 144 92 88 44 755 97,3%

3 WAGNER Jürgen 199 92 92 148 96 92 35 754 97,2%

4 MAYERHOFER Johannes 188 96 84 133 92 84 46 723 93,2%

4 RITSCHEL Hans Peter 195 84 80 149 92 84 39 723 93,2%

6 VEIT Franz 187 84 80 150 88 80 49 718 92,5%

7 ZETTEL Georg 185 88 80 145 92 88 38 716 92,3%

8 BUTTAZONI Manfred 185 88 88 149 96 68 38 712 91,8%

9 ZEISZER Roland 179 84 72 148 88 96 35 702 90,5%

10 REXEIS Franz 162 88 88 149 92 76 44 699 90,1%

11 RUDORFER Martin 193 80 88 146 84 84 22 697 89,8%

12 LAMPRECHT Robert 193 76 76 148 84 80 38 695 89,6%

13 MAKHLOUF Walid 189 84 72 138 100 56 38 677 87,2%

14 DUDA Karl 163 100 68 122 96 76 47 672 86,6%

15 WEINSEIß Wolfgang 181 84 84 134 76 72 35 666 85,8%

15 POLLIGGER Wolfgang sen. 181 84 64 150 88 72 27 666 85,8%

17 BEGH Bernhard 160 88 60 139 92 72 44 655 84,4%

18 SITH Steve 183 88 64 144 100 40 30 649 83,6%

19 SPREITZHOFER Martin 167 88 52 129 88 76 36 636 82,0%

20 SCHÖN Peter 171 80 68 124 60 76 33 612 78,9%

21 MAITZ Jan 103 84 92 106 92 80 19 576 74,2%

Jury: Weinseiss, Ritschel, Tripamer
Richter: ENTERLEIN, SPERK, GRAF
Wetter: Sonnig 25°

Tageswertung

"Combined Game Shooting CGS"
Pinkafeld am 02. Juni 2019


